
Číslo spisu: 2790/2024/OIaMM/58198  

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov  

 

Verejný obstarávateľ: Mesto Piešťany, Nám. SNP 3, 921 45 Piešťany, IČO: 00 612 031  

 

zákazka s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác:  

„Rekonštrukcia strešného plášťa a dažďovej kanalizácie na objekte MŠ 8. mája 2 

v Piešťanoch“  

 

Výzva na predkladanie ponúk bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 

108/2024 zo dňa 05.06.2024 pod číslom 14148-WNP.  

Dňa 05.06.2024 bola Výzva zverejnená na www stránke verejného obstarávateľa: 

https://www.piestany.sk/transparentne/verejne-obstaravanie/zakazka-s-nizkou-hodnotou/  

 

Identifikácia úspešného uchádzača:  

Rstav s.r.o. 
Dolné Rudiny 1 
010 01 Žilina 
IČO: 50 393 740  
 

Informácia o charakteristikách a výhodách prijatej ponuky:  
- najnižšia cena – 214.788,00 EUR vrátane DPH  

 

Ponuky predmetnej zákazky komisia vyhodnotila podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk 

určeného vo Výzve na predkladanie ponúk zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 

108/2024 zo dňa 05.06.2024 pod číslom 14148-WNP a bodu 15. súťažných podkladov zo dňa 

30.05.2024, kde kritériom na vyhodnotenie ponúk bola najnižšia cena (konečná cena v EUR, 

za ktorú sa zákazka dodá vrátane DPH). Kritérium na vyhodnotenie ponúk sa uplatnilo takým 

spôsobom, že ponuky sa zoradili podľa cien za celý predmet zákazky ponúknutých 

jednotlivými uchádzačmi od najnižšej ponúknutej ceny v EUR vrátane DPH po najvyššiu 

ponúknutú cenu v EUR vrátane DPH.  

Úspešný uchádzač splnil všetky podmienky účasti a splnil všetky požiadavky požadované 

verejným obstarávateľom na predmet zákazky.  

 

Poradie uchádzačov:  
 
1. Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01 Žilina, IČO: 50 393 740 

Cena: 214 788,00 EUR vrátane DPH 
 

https://www.piestany.sk/transparentne/verejne-obstaravanie/zakazka-s-nizkou-hodnotou/


2. KREDITSTAV a.s., Rastislavova 1, 921 01 Piešťany, IČO: 36 225 746 

Cena: 223 555,52 EUR vrátane DPH 
 

3. HYDROS Bánovce, spol. s r.o., Trenčianska cesta 1573/114, 957 01 Bánovce nad 

Bebravou, IČO: 34 117 873 

Cena: 231 103,76 EUR vrátane DPH 
 

4. MONTAGNE, a.s., Hričovská 196, 010 01 Žilina, IČO: 36 002 500 

Cena: 233 388,47 EUR vrátane DPH 
 

5. GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové, IČO: 44 243 481 

Cena: 235 356,00 EUR vrátane DPH 
 

6. KAMA Hydroizol, s.r.o., Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany, IČO: 43 962 122 

Cena: 236 400,00 EUR vrátane DPH 
 

7. EKO stavin s.r.o., Stummerova 1508/118, 955 01 Topoľčany, IČO: 36 286 362 

Cena: 236 489,41 EUR vrátane DPH 
 

8. STAVOMAL, s.r.o., Z. Kodálya 779/9, 924 01 Galanta, IČO: 53 070 569 

Cena: 249 143,45 EUR vrátane DPH 
 

9. HSH izol s.r.o., Trnavská 920, 926 01 Sereď, IČO: 36 353 604 

Cena: 251 820,82 EUR vrátane DPH 
 

10. Juraj Dvorský – MAS, Štefánikova 165/1242, 921 01 Piešťany, IČO: 17 702 585 

Cena: 254 019,432 EUR vrátane DPH 
 

11. RAJNIAK BAU, s.r.o., Sihelné 62, 029 46 Sihelné, IČO: 46 999 868 

Cena: 260 182,14 EUR vrátane DPH 
 

12. JG-STAVING PLUS s.r.o., Bystrická 44, 966 81 Žarnovica, IČO: 36 029 181 

Cena: 265 640,26 EUR vrátane DPH 
 

13. SIMAX – TT, s. r. o., Suchá nad Parnou 905, 919 01 Suchá nad Parnou, IČO: 52 321 126 

Cena: 306 971,40 EUR vrátane DPH 
 

14. MOVIJAN s.r.o., Františkánska 31/8615, 917 01 Trnava, IČO: 46 890 718 
Cena: 343 908,56 EUR vrátane DPH 
 
 
 

Vypracovala: Ing. Petra Širillová, referent pre verejné obstarávanie 

 
 


